
ID: 3688 SHITET NDERTESE PESE KATESHE
NE QYTETI STUDENTI 
Shitet ndertese pese kateshe ne Qyteti Studenti. prona ka nje
siperfaqe ndertimi prej 929m2 te shperndara ne pese kate.
kati perdhe ka nje siperfaqe prej 145m2 dhe nje vend parkimi
nga i cili ka hyrje direkte per ne banese. Kater katet e tjera
kane nje siperfaqe prej 196m2 per secilin kat. Hapesirat jane
te bollshme duke dhene mundesin per krijimin e disa
apartamentesh ne cdo kat. Cmimi ka hapsira per diskutim.
Per me shume informacione ose nje vizite ne prone na
kontaktoni.

EUR 1,500,000


